-*fir"r 4,
Ü o.. rltI \tíà fii.

..:,--11...'1,:t:.

Poder f,egislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Jeferson de Jesus Silva - PSB

E/)

rNDrcAÇÃo N'14/202s

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência nos termos do art. 123 do Regimento Intemo

desta egregia Casa Legislativa, esta Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo

Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando nas formalidades

legais, que faça estudos e envie a Câmara Municipal de Vereadores Projeto de Lei

visando à concessão de subvenção no valor de R$ 50.0ffi,fi) (cinquenta mil reais)

para a Associação Educacional Raça Guerreira / Escolinha Desportiva Simão Dias,

a fim de ser investido em atividades esportivas com crianças e adolescentes a

margem da sociedade deste município,

Justificativa em Plenáriol

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE, 19 de fevereiro de 2025.

i,lM4Ri UUryi;tpÀ!,
DE 5tiltÂíJ DlÀS.5t

, toí\v4no

JcJ-tp_o,tegà1

,WlL€

@r. l.Jeferson us Silva
r ú

Jr{ono-- Êruulr {lnr, Ui

$*;t o-
}o

rL 0-.-cta.ct! NCrX<l

,--i&**§",Á,úk,Rua Prclidcntc Vrrgar, n" ld7 - C€nlreCEP í9.180flO - Slmto

)tt5

4ur" $ttnd- c& Qi'ul-§c to-o^?rf& rv"6, no( $ í,,

lt /, ,.L